de Mato Grosso, no use de suas atribuigoes legais, aprovou e 
eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal, sanciono a 
seguinte Lei; 

Art. l.°- Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a receber, a titulo de doacao de 
particular, o imovel M-04, "Area Margarida", corn area de 3.459,80 m2, (tres mil 
quatrocentos e cinquenta e nove metros quadrados e oitenta decimetros quadrados), 
de propriedade de Marilia da Riva Sousa Pinto, Monica Sousa Pinto e Cibele Sousa 
Pinto Cabral Fernandes, devidamente registrado na Matricula n.° 37.303, Livro 
2-GD, no 1° Servico Registral da Comarca de Alta Floresta, corn o objetivo inclui-

[...]

Assim, corn a presente Lei estaremos formalizando o que já existe na pratica. 

O bem imovel particular a ser aceito em doacao, para a execucao do presente 
projeto de reconhecimento e legalizacao, e o Lote urbano M-04, "Area Margarida", corn area 
de 3.459,80 m2, (tres mil quatrocentos e cinquenta e nove metros quadrados e oitenta 
decimetros quadrados), de propriedade de Marilia da Riva Sousa Pinto e Monica Souza Pinto, 
devidamente no l° Servico Registral da Comarca de Alta Floresta, sob matricula n° 37.303, 
Livro 2-GD. 

Trata-se de lote atualmente caracterizado por uma via já executava, contemplada de